
 

    

UCHWAŁA NR 10.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2020 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 

2 uchwały Nr XV.65.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2020 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 

bieżące  zgodnie z załącznikiem niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Zofia Plewa 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 574 400,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 547 400,00   

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
91 300,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
91 300,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 300,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
6 300,00   

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 086 100,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
3 086 100,00   

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 

okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 

służby

4 100,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
4 100,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 500,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
15 500,00   

Różne opłaty i składki 20 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
20 000,00   

Podatek od nieruchomości 13 500,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
13 500,00   

Różne rozliczenia 229 364,00   

Rezerwy ogólne i celowe 229 364,00   

Rezerwy 229 364,00   

Organ 229 364,00   

Ochrona zdrowia 3 932 964,00   

Szpitale ogólne 2 462 964,00   

Różne opłaty i składki 0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Pozostała działalność 94 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00   

Starostwo Powiatowe 1 000,00   

Zakup środków żywności 2 000,00   

Starostwo Powiatowe 2 000,00   

Załącznik do uchwały Nr 10.2020 Zarządu Powiatu z dnia 29.01.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 0,00   4 574 400,00   

75411 0,00   4 547 400,00   

4020 1 233,00   92 533,00   

1 233,00   92 533,00   

4040 690,00   6 990,00   

690,00   6 990,00   

4050 -29 864,00   3 056 236,00   

-29 864,00   3 056 236,00   

4080 26 850,00   30 950,00   

26 850,00   30 950,00   

4110 1 091,00   16 591,00   

1 091,00   16 591,00   

4430 -1 903,00   18 097,00   

-1 903,00   18 097,00   

4480 1 903,00   15 403,00   

1 903,00   15 403,00   

758 -2 000,00   227 364,00   

75818 -2 000,00   227 364,00   

4810 -2 000,00   227 364,00   

-2 000,00   227 364,00   

851 2 000,00   3 934 964,00   

85111 2 000,00   2 464 964,00   

4430 2 000,00   2 000,00   

2 000,00   2 000,00   

85195 0,00   94 000,00   

4210 1 000,00   2 000,00   

1 000,00   2 000,00   

4220 -1 000,00   1 000,00   

-1 000,00   1 000,00   



Pomoc społeczna 20 472 081,00   

Domy pomocy społecznej 18 619 431,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 738 457,00   

DPS Jasieniec 144 325,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 60 400,00   

DPS Jasieniec 2 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 554 061,00   

DPS Jasieniec 146 600,00   

DPS Rokitno 38 160 121,00   

Podatek od nieruchomości 38 413,00   

DPS Jasieniec 4 800,00   

DPS Rokitno 38 15 205,00   

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
295,00   

DPS Jasieniec 80,00   

91 944 121,00   

852 0,00   20 472 081,00   

85202 0,00   18 619 431,00   

4040 -1 266,00   737 191,00   

-1 266,00   143 059,00   

4170 8 000,00   68 400,00   

8 000,00   10 000,00   

4210 -8 931,00   545 130,00   

-8 060,00   138 540,00   

-871,00   159 250,00   

4480 2 215,00   40 628,00   

1 344,00   6 144,00   

871,00   16 076,00   

Razem: 0,00   91 944 121,00   

4500 -18,00   277,00   

-18,00   62,00   


